
清算报告审计收费(汇总5篇)
“报告”使用范围很广，按照上级部署或工作计划，每完成
一项任务，一般都要向上级写报告，反映工作中的基本情况、
工作中取得的经验教训、存在的问题以及今后工作设想等，
以取得上级领导部门的指导。那么我们该如何写一篇较为完
美的报告呢？下面是我给大家整理的报告范文，欢迎大家阅
读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

清算报告审计收费篇一

×公司:

我们接受了委托，对×公司(以下简称贵公司)的）清算期间
的财务报表进行审计，根据《公司法》及公司《章程》的有
关规定，贵公司已经×年×月×日召开的股东会决议解散,并
成立公司清算组于×年×月×日开始对公司进行清算。现将
贵公司清算情况报告如下。

一、贵公司登记情况，包括公司名称：;公司类型：;法定代
表人：;住所：成立时间：×年×月×日;注册资本：;股东姓名
(名称)：;股东出资额：;出资比例。

二、贵公司清算组已于×年×月×日向公司登记机关备案，
并取得《备案通知书》(文号x)。清算组成员由股东、等人组
成，由担任清算组负责人。

三、通知和公告债权人情况。贵公司清算组于×年×月×日
通知公司债权人申报债权，并于在报公告公司债权人申报债
权。

四、贵公司财务状况。截止，公司资产总额为×元，其中，
净资产为×元，负债总额为×元。附《资产负债表》。



五、贵公司财产状况。附《财产清单》。《财产清单》内容
包括财产的名称、数量、价值等。

六、贵公司债权债务状况。

七、贵公司清算所得税处理情况

（一）、资产处置情况

1、货币资金、相关债权、存货、机器设备等的处置情况，对
发生的资产损失是否已按《企业资产损失税前扣除管理办法》
取得相关批复。

2、房屋等不动产的处置情况，包括过户登记情况、实际收到
的价款、不动产价格评估的依据、转让环节缴纳的税费等情
况。

3、土地使用权等无形资产的处置情况，包括过户登记情况、
实际收到的价款、无形资产价格评估的依据、转让环节缴纳
的税费等情况。

（二）负债处置情况

各种借款、应付帐款、其他应付款等债务至清算结束日的处
理情况，对因各种原因尚未归还的债务否已按“确实无法偿
付的应付款项”计算应纳税所得额。

（三）已享受的税收优惠

是否涉及已享受收税优惠因条件变化而补税

（四）清算所得及应纳税所得税额

八、贵公司资产总额为×元，并按以下顺序进行清偿：



1、清算费用;

2、所欠职工工资、社会保险费用和法定补偿金;

3、税款;

4、债务;

5、剩余财产按股东出资比例分配。

截止×年×月×日，贵公司债权债务已清算完毕，剩余财产
已分配完毕，实收资本为零。

会计师事务所

x年xx月xx日

清算报告审计收费篇二

xxx有限责任公司清算组：

我们接受委托，审计了xxx有限责任公司20xx年6月25日的清
算资产负债表，20xx年8月31日至20xx年6月25日的清算损益
表和债权清偿表。

一、管理层对财务报表的责任

按照企业会计准则体系的规定编制财务报表是贵公司管理层
的责任。这种责任包括：（1）设计、实施和维护与财务报表
编制相关的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误
而导致的重大错报；（2）选择和运用恰当的会计政策；（3）
做出合理的会计估计。

二、注册会计师的责任



我们的责任是在实施审计工作的基础上对财务报表发表审计
意见。我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计
工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守职业道德规范，
计划和实施审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取
合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披
露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，
包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。
在进行风险评估时，我们考虑与财务报表编制相关的内部控
制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效
性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰
当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列
报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审
计意见提供了基础。

三、审计意见

我们认为，贵公司清算会计报表符合企业会计准则和《国有
企业试行破产有关会计处理问题暂行规定》的'有关规定，在
所有重大方面公允地反映了***有限责任公司20xx年6月25日
的清算财产状况，20xx年8月31日至20xx年6月25日的清算损
益和债权清偿情况。

***会计师事务所有限公司中国注册会计师：

中国·四川·成都中国注册会计师：

20xx年xx月xx日



清算报告审计收费篇三

根据《公司法》及公司《章程》的有关规定，我×××公司
已经×年×月×日召开的股东会决议解散,并成立公司清算组
于×年×月×日开始对公司进行清算。现将公司清算情况报
告如下。

一、公司登记情况，包括公司名称：×××;公司类
型：×××;法定代表人：×××;住所：×××成立时
间：×年×月×日;注册资本：×××;股东姓名(名
称)：×××;股东出资额：×××;出资比例×××。

二、公司清算组已于×年×月×日向公司登记机关备案，并
取得《备案通知书》(文号x)。清算组成员由股
东×××、×××、×××等人组成，由×××担任清算组
负责人。

三、通知和公告债权人情况。公司清算组于×年×月×日通
知公司债权人申报债权，并于×××在×××报公告公司债
权人申报债权。

四、截止×年×月×日，公司资产总额为×××元，其中，
净资产为×××元，负债总额为×××元。附《资产负债
表》。

五、公司财产状况。附《财产清单》。《财产清单》内容包
括财产的名称、数量、价值等。

六、公司债权债务状况。×××

七、公司资产总额为×××元，并按以下顺序进行清偿：

1、清算费用;×××



2、所欠职工工资、社会保险费用和法定补偿金;×××

3、税款;×××

4、债务;×××

5、剩余财产按股东出资比例分配。××××××

截止×年×月×日，公司债权债务已清算完毕，剩余财产已
分配完毕，实收资本为零。

清算组成员签字盖章：×××公司清算组

经全体股东审查确认，一致通过该清算报告。

清算报告审计收费篇四

xx有限公司清算委员会：

我们审计了后附的xx有限公司（以下简称贵公司）20xx年12
月31日的资产负债表和财产分配表、20xx年x月x日至20xx年x
月x日的清算损益表。这些清算会计报表的编制是贵公司清算
委员会的责任，我们的责任是在实施审计工作的基础上对这
些清算会计报表发表意见。

我们按照中国注册会计师独立审计准则计划和实施审计工作，
以合理确信这些清算会计报表是否不存在重大错报。审计工
作包括在抽查的基础上检查支持这些清算会计报表金额和披
露的证据，评价贵公司清算委员会在编制这些清算会计报表
时采用的会计政策和作出的重大会计估计，以及评价这些清
算会计报表的整体反映。我们相信，我们的审计工作为发表
意见提供了合理的'基础。

我们认为，上述清算会计报表符合国家颁布的企业会计准则、



《会计制度》和《xx企业清算办法》（注）的规定，在所有重
大方面公允反映了贵公司20xx年12月31日的财务状况以
及20xx年x月x日至20xx年x月x日的清算损益。

（公章）（签名盖章）

中国上海20xx年x月x日

清算报告审计收费篇五

2.收件人，是“××公司清算委员会(或清算领导小组)”;

3.引言段。应当说明下列内容：

(1)已审清算会计报表的名称，日期或涵盖的期间。即清算资
产负债表的日期是××年×月×日;清算损益表期间是××
年×月×日——××年×月×日;清算财产分配表期间是××
年×月×日——××年×月×日。

(2)双方责任，清算会计报表及清算方案的编制是××公司清
算委员会(或清算领导小组)负责，我们的责任是对清算会计
报表发表审计意见。

4.范围段。审计报告的范围段应当说明下列内容：

(3)实施的审计工作为注册会计师发表意见提供了合理的基础。

5.意见段。审计报告的意见段应当说明清算会计报表是否符
合国家颁布的企业会计准则及相关会计制度和公司法、破产
法、外商投资企业清算办法的规定。在所有重大方面是否公
允反映了被审计单位清算期的财务状况，损益情况，和财产
分配情况。

6.注册会计师签名及盖章。审计报告应由两名注册会计师签



名盖章。

7.会计师事务所的`名称、地址及盖章。

8.报告日期。审计报告日期是完成审计工作的日期。审计报
告日期不应早于被审计单位清算委员会(或清算领导小组)签
发会计报表的日期。

9.审计报告专业术语。“我们认为”专业术语作为意见段开
头，出具无保留意见的审计报告并使用“在所有重大方面公
允反映了”专业术语，出具保留意见的审计报告并使用“除
了……的影响外”等专业术语，并在意见段前的说明段中说
明其保留意见的理由，并对其影响清算会计报表的程度。


